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Kawkanapé BuiosaT dkkabor TymaH TM66MET GupnaliMmacmra Kapawam xy.MaH widgoxoHacn W.T.T.E.6 30
ypuHAU éTn6 paBonaHaguraH 6emopnapra 2022 nmun ABryct CeHTs6pb OKTA6pb OWKM y4uyH Talép uccuk
OBKaT COTMG ONuLL pexkacu
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Tanép oBkaTnap HOMU

HOHMLWWTa

TYLUINK
loBskar

TYLUANK
2 oBkar

Keykn
oBKar

KyLLMMYa

LLnpnH yomn
Konunan HoH
lypyunu cytnu oL
MaHHM Kalua
xamu:

Yrpa oL

lmnak wypsa
MepnoBka LwypBa
MacraBa
Cab63aBoT/M LIypBa
Uyusapa

Ipeukann wypsa
MakapoH LypBa
XXamu:

LWasna

Manos

lpeyka Kaiinanu
MepnoBka kalinanu
MakapoH Kaiinanm
Cab630BOT/IM AUMNama
KapToLkanu gumnama
xamm:

lvnak wwypsa
Mepnoska WwypBa
MacrtaBa
Cab63aBoT/I1 LIypBa
Yyusapa

Ipeukann Lwypea
MakapoH Lypsa
Yrpa owu

XXamu:

Canartnap

Xamu:

Xammmacu:

yn.eup

ropu
nopu
nopu
ropy

nopu
nopu
nopyy
nopu
nopu
nopu
nopu
nopu

nopu
ropu
ropu
nopu
nopu
ropu
ropu

nopu
nopu
nopu
nopy
nopu
nopu
nopy
nopu

nopu,

COHN

90
90
45
45
90
12

12
12
12
12

12
30
12

12
12
12
30
9
12
9
12
12
12
12
12
30
90
30

YPWUH
COHUN

30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30

30

1 oiiga
yMyMuii

2700
2700
1350
1350

360
270
360
360
360
360
270
360

360
360
450
450
360
360
360

270
360
270
360
360
360
360
360

2700

1 nopy,
oBKat
Hapxu

320
1500
3298,2
3998,2

4995,475
4958,2
4878,2
4710,4
4958,2

4995,475
5459,4
49422

5175,2
6288,6
6159,4
5153,6
5258,4
5258,2
5258,2

4958,2
4878,2
47104
4958,2
4995,475
5459,4
49422
4995475

502

Cymma

864000
4050000
4452570
5397570

1798371
1338714
1756152
1695744
1784952
1798371
1474038
1779192

1863072
2263896
2771730
2319120
1893024
1892952
1892952

1338714
1756152
1271808
1784952
1798371
1965384
1779192
1798371

1355400

57934764

20%
ycTama

172800
810000
890514
1079514

359674,2
2677428
3512304
339148,8
356990,4
359674,2
294807,6
355838,4

3726144
452779,2
554346
463824
378604,8
378590,4
378590,4

2677428
3512304
254361,6
356990,4
359674,2
393076,8
355838,4
359674,2

271080

11586953

ONTMULL TYKKM3 MUMNOH Gew 103 MUrmpma 6up MUHT €TTU 103 YH eTTU CyM

Bow xnco6un:

Mapxe3 xamwmpa:

INvITY

f/y.teip

LLI.Bo6oHa3apoB.

I.Wapwnnosa

M3ox: O31K-0BKaT MaxcynoTnapy 6030p HapxiapugaH Kenué umkapuarad.Hapxnap yarapuwm 6unaH KairatgaH
Xnco6 KMTO6 KunnHaaw. Bylopmaun TOMOHUAAH 3axuMpa KUIMHFaH O3MK-OBKAT Maxcy/noTiapy Hapxiapu Ynkapuiaau.

Xamu
cymma
ycTtama
6unaH
1036800
4860000
5343084
6477084
17716968
2158045,2
1606456,8
2107382,4
2034892,8
21419424
2158045,2
1768845,6
2135030,4
16110640,8
2235686,4
2716675,2
3326076
2782944
2271628,8
22715424
22715424
17876095,2
1606456,8
21073824
1526169,6
21419424
2158045,2
2358460,8
2135030,4
2158045,2
16191532,8
1626480
1626480
69521717



